
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Akademickie Mistrzostwa Woj. Lubelskiego 2022

LUBLIN, 11.05.2022

środa, 11 maja 202

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 11.05.2022   11:07:0
Wiatr: +0.7

1 81 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KU AZS PWSZ w Chełmie(LU) 11.885

2 79 Alicja WRONA 11.01.1996 KU AZS Politechniki Lubelskiej 11.916 PB 

3 85  Wiktoria DROZD 20.09.2001 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 12.043 SB 

4 66 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 12.094 SB 

5 96 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 12.258 PB 

10 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) DNS7

7 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) DNS2

Bieg 2/5 Start: 11.05.2022   11:09:0
Wiatr: -0.2

1 101 Agata WASILUK 07.12.2000 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 12.435 PB 

2 153 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 12.793 PB 

3 4 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 13.092 =PB 

4 87 Justyna DZIEDZIC 23.02.2000 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 13.414

5 1 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 13.667

6 157 Julia KWASEK 06.07.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 15.768

178 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS6

Bieg 3/5 Start: 11.05.2022   11:11:0
Wiatr: +1.3

1 128 Kinga MITRUCZUK 07.11.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 13.842 PB 

2 107 Aleksandra BORKOWSKA 09.04.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 14.026 PB 

3 52 Weronika GÓRSKA 26.09.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 15.094

4 155 Natalia KOBIAŁKA 03.09.2002 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 15.545

5 125 Marta KOZŁOWSKA 17.04.1997 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 16.118

144 Karolina WILK 24.02.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu DNS7

28 Julia WDÓWKA 19.09.2001 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) DNS3

Bieg 4/5 Start: 11.05.2022   11:13:0
Wiatr: +1.1

1 19 Irena DRUŻYŁOWSKA 18.10.1999 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 13.868

2 135 Kamila SMALA 22.07.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 15.417

3 138 Weronika SZYMBORSKA 04.07.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 15.915

4 136 Wioletta SOSIK 10.08.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 17.144

5 39 Łucja CHRUŚCIŃSKA 20.09.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 17.432

6 112 Aleksandra CZAPSKA 26.02.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 17.773

154 Aleksandra KLOC 07.07.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w DNS6

Bieg 5/5 Start: 11.05.2022   11:14:0
Wiatr: +0.9

1 133 Karolina RYBAK 30.08.1999 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 15.375

2 114 Monika DEC 01.03.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 15.492

3 46 Patrycja DUDZIAK 19.02.1998 KU AZS Politechniki Lubelskiej 15.634

4 50 Roksana GDYCZYŃSKA 15.10.1997 KU AZS Politechniki Lubelskiej 15.786

5 109 Aleksandra CHAŁUPNIK 19.10.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 16.697
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6 110 Zuzanna CHILIMONIUK 13.11.1997 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 17.323

7 169 Natalia IŻYCKA 01.12.2002 KU AZS WSNS w Lublinie(LU) 17.558

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KU AZS PWSZ w Chełmie 11.881

2 Bieg 1 Alicja WRONA 11.01.1996 KU AZS Politechniki Lubelskiej 11.912 PB 

3 Bieg 1  Wiktoria DROZD 20.09.2001 KU AZS UMCS w Lublinie 12.043 SB 

4 Bieg 1 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 12.094 SB 

5 Bieg 1 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999 KU AZS UMCS w Lublinie 12.255 PB 

6 Bieg 2 Agata WASILUK 07.12.2000 KU AZS UMCS w Lublinie 12.431 PB 

7 Bieg 2 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 12.792 PB 

8 Bieg 2 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin 13.093 =PB 

9 Bieg 2 Justyna DZIEDZIC 23.02.2000 KU AZS UMCS w Lublinie 13.414

10 Bieg 2 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin 13.665

11 Bieg 3 Kinga MITRUCZUK 07.11.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 13.841 PB 

12 Bieg 4 Irena DRUŻYŁOWSKA 18.10.1999 KU AZS LAW w Dęblinie 13.861

13 Bieg 3 Aleksandra BORKOWSKA 09.04.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 14.022 PB 

14 Bieg 3 Weronika GÓRSKA 26.09.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 15.093

15 Bieg 5 Karolina RYBAK 30.08.1999 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 15.371

16 Bieg 4 Kamila SMALA 22.07.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 15.412

17 Bieg 5 Monika DEC 01.03.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 15.492

18 Bieg 3 Natalia KOBIAŁKA 03.09.2002 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 15.544

19 Bieg 5 Patrycja DUDZIAK 19.02.1998 KU AZS Politechniki Lubelskiej 15.633

20 Bieg 2 Julia KWASEK 06.07.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 15.766

21 Bieg 5 Roksana GDYCZYŃSKA 15.10.1997 KU AZS Politechniki Lubelskiej 15.784

22 Bieg 4 Weronika SZYMBORSKA 04.07.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 15.913

23 Bieg 3 Marta KOZŁOWSKA 17.04.1997 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 16.115

24 Bieg 5 Aleksandra CHAŁUPNIK 19.10.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 16.695

25 Bieg 4 Wioletta SOSIK 10.08.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 17.144

26 Bieg 5 Zuzanna CHILIMONIUK 13.11.1997 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 17.326

27 Bieg 4 Łucja CHRUŚCIŃSKA 20.09.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 17.435

28 Bieg 5 Natalia IŻYCKA 01.12.2002 KU AZS WSNS w Lublinie 17.557

29 Bieg 4 Aleksandra CZAPSKA 26.02.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 17.776

Bieg 3 Julia WDÓWKA 19.09.2001 KU AZS LAW w Dęblinie DNSDNS

Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin DNSDNS

Bieg 2 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska DNSDNS

Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin DNSDNS

Bieg 3 Karolina WILK 24.02.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu DNSDNS

Bieg 4 Aleksandra KLOC 07.07.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w DNSDNS

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.2022  11:14:0

Start: 11.05.2022   10:30:0

1 164 Weronika TABACZYŃSKA 06.07.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 11.257

2 161 Aleksandra OSIAK 06.02.1999 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 9.256

3 82 Magdalena BAJOR 13.01.1999 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 8.504

4 139 Ewelina TUROWSKA 29.06.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 8.4811

5 146 Sara WOJTUŃ 20.04.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 8.2914

6 26 Aleksandra SKRZESZEWSKA 07.08.2000 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 8.089

7 156 Agata KOTWICA 09.02.2000 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 7.608 PB 

8 125 Marta KOZŁOWSKA 17.04.1997 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 7.282

9 124 Magdalena KORNILUK 13.12.1996 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 7.1215

10 116 Ida DUNDER 20.02.1999 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 6.6416
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11 75 Aleksandra SZPETMAŃSKA 19.07.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 6.4717

12 123 Kuo HSIN-I 27.01.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 6.3612

13 51 Karolina GOŁOŚ 26.11.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej 6.2713

14 135 Kamila SMALA 22.07.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 5.9510

15 72 Patrycja SPACZYŃSKA 17.04.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej 5.733

16 60 Kseniya MARCHANKA 20.11.1998 KU AZS Politechniki Lubelskiej 5.585

154 Aleksandra KLOC 07.07.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w DNS1

I II III IV V VI

9.81 11.25 10.96 10.98Weronika TABACZYŃSKA

8.44 9.25 8.83 9.08Aleksandra OSIAK

8.50 r - -Magdalena BAJOR

8.48 8.23 7.69 7.78Ewelina TUROWSKA

8.00 7.98 8.29 8.27Sara WOJTUŃ

7.83 8.08 7.53 7.75Aleksandra SKRZESZEWSKA

7.10 x 6.59 7.60Agata KOTWICA

5.93 7.28 6.90 7.28Marta KOZŁOWSKA

6.68 6.46 6.44 7.12Magdalena KORNILUK

6.64 6.14 6.32 6.19Ida DUNDER

6.30 6.03 5.30 6.47Aleksandra SZPETMAŃSKA

x 5.97 5.57 6.36Kuo HSIN-I

6.03 x 5.89 6.27Karolina GOŁOŚ

5.92 5.86 5.95 5.73Kamila SMALA

5.10 5.34 5.73 5.49Patrycja SPACZYŃSKA

x 4.47 4.69 5.58Kseniya MARCHANKA

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.2022  11:14:0

Start: 11.05.2022   10:30:0

1 11 Jakub LEWOSZEWSKI 07.02.2000 KU AZS Akademii Zamojskiej w Zamościu 57.248 PB 

2 98 Sergiusz STAŃSKI 29.06.2002 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 43.236

3 100 Piotr TUROS 17.07.1999 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 34.553

4 95 Łukasz MURAT 07.07.1999 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 30.2811

5 118 Hubert GAŁAS 29.02.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 26.202

6 103 Radosław BERNACKI 10.08.1997 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 23.4210

7 62 Michał MUSUR 11.07.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 19.401

8 131 Jakub REZMER 25.09.1999 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 19.2712

9 16 Marcel BANASZKIEWICZ 16.05.2000 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 19.229

10 183 Michał JAROSZ 01.01.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej 18.7913

11 41 Mateusz CZAJKOWSKI 14.06.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 14.245

12 184 Stanisław HALOMA 01.01.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej 14.0814

69 Dominik SAWIAK 15.09.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej DNS7

70 Adrian SOCHAL 10.05.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej DNS4
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I II III IV V VI

x 56.08 x 57.24Jakub LEWOSZEWSKI

x 40.36 x 43.23Sergiusz STAŃSKI

33.86 33.50 x 34.55Piotr TUROS

30.28 x x xŁukasz MURAT

23.02 26.20 24.36 25.86Hubert GAŁAS

18.60 18.86 23.42 xRadosław BERNACKI

18.53 19.40 18.47 xMichał MUSUR

19.27 16.10 14.87 17.68Jakub REZMER

19.10 19.22 x 16.82Marcel BANASZKIEWICZ

18.78 x 18.16 18.79Michał JAROSZ

x x x 14.24Mateusz CZAJKOWSKI

12.97 x 13.84 14.08Stanisław HALOMA

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 11.05.2022   11:16:0
Wiatr: -1.4

1 102 Łukasz ŻAK 31.05.1997 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 10.665

2 83 Jakub CHMIEL 08.02.2001 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 11.003

3 94 Cezary MIROSŁAW 08.05.1997 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 11.072

4 27 Kacper TAMA 06.06.2000 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 11.357

5 158 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.1996 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 11.388

91 Jakub LEMPACH 21.08.2001 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) DNS6

12 Jakub PIETRUSA 09.02.2002 KU AZS Akademii Zamojskiej w Zamościu DNS4

Bieg 2/4 Start: 11.05.2022   11:18:0
Wiatr: +0.8

1 3 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 11.574 =PB 

2 5 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 11.593

3 15 Przemysław WRONA 04.02.1999 KU AZS KUL w Lublinie(LU) 11.918

4 49 Konrad GAŁAT 19.02.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 12.065

5 6 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.642

6 119 Łukasz GAŁAT 24.07.1996 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 12.666

187 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) DNS7

Bieg 3/4 Start: 11.05.2022   11:20:0
Wiatr: -0.9

1 186 Antoni POLSKI 01.01.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 12.325

2 38 Filip BRZESKI 19.09.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej 12.528

3 145 Mikołaj WIŚNIEWSKI 21.05.1999 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 13.267

4 74 Artsiom SUKHAREVICH 02.06.2004 KU AZS Politechniki Lubelskiej 13.516

5 35 Yahor BITEL 30.09.2003 KU AZS Politechniki Lubelskiej 15.482

6 165 Łukasz WOŹNIAK 03.08.2000 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 27.583

34 Eduard BARTSIUK 17.03.2003 KU AZS Politechniki Lubelskiej DNS4

Bieg 4/4 Start: 11.05.2022   11:22:0
Wiatr: +0.4

1 61 Andrii MASHENTSEV 27.04.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 12.504
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2 140 Patryk WANIA 22.08.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 12.543 PB 

3 33 Kamil BAJKO 06.08.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 13.172

4 45 Łukasz DRZEWIECKI 31.07.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 13.986

5 63 Tadei OXIN 23.07.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 15.805

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz ŻAK 31.05.1997 KU AZS UMCS w Lublinie 10.661

2 Bieg 1 Jakub CHMIEL 08.02.2001 KU AZS UMCS w Lublinie 11.002

3 Bieg 1 Cezary MIROSŁAW 08.05.1997 KU AZS UMCS w Lublinie 11.073

4 Bieg 1 Kacper TAMA 06.06.2000 KU AZS LAW w Dęblinie 11.354

5 Bieg 1 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.1996 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 11.385

6 Bieg 2 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin 11.571 =PB 

7 Bieg 2 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin 11.592

8 Bieg 2 Przemysław WRONA 04.02.1999 KU AZS KUL w Lublinie 11.913

9 Bieg 2 Konrad GAŁAT 19.02.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 12.064

10 Bieg 3 Antoni POLSKI 01.01.2006 AZS UMCS Lublin 12.321

11 Bieg 4 Andrii MASHENTSEV 27.04.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 12.501

12 Bieg 3 Filip BRZESKI 19.09.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej 12.522

13 Bieg 4 Patryk WANIA 22.08.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 12.542 PB 

14 Bieg 2 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin 12.645

15 Bieg 2 Łukasz GAŁAT 24.07.1996 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 12.666

16 Bieg 4 Kamil BAJKO 06.08.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 13.173

17 Bieg 3 Mikołaj WIŚNIEWSKI 21.05.1999 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 13.263

18 Bieg 3 Artsiom SUKHAREVICH 02.06.2004 KU AZS Politechniki Lubelskiej 13.514

19 Bieg 4 Łukasz DRZEWIECKI 31.07.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 13.984

20 Bieg 3 Yahor BITEL 30.09.2003 KU AZS Politechniki Lubelskiej 15.485

21 Bieg 4 Tadei OXIN 23.07.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 15.805

22 Bieg 3 Łukasz WOŹNIAK 03.08.2000 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 27.586

Bieg 1 Jakub LEMPACH 21.08.2001 KU AZS UMCS w Lublinie DNSDNS

Bieg 1 Jakub PIETRUSA 09.02.2002 KU AZS Akademii Zamojskiej w Zamościu DNSDNS

Bieg 2 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin DNSDNS

Bieg 3 Eduard BARTSIUK 17.03.2003 KU AZS Politechniki Lubelskiej DNSDNS

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 11.05.2022   11:37:0

1 79 Alicja WRONA 11.01.1996 KU AZS Politechniki Lubelskiej 37.824

2 85  Wiktoria DROZD 20.09.2001 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 38.745 SB 

3 101 Agata WASILUK 07.12.2000 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 38.843 PB 

4 99 Weronika TARACHA 28.03.2002 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 40.217 PB 

5 7 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 40.758

6 178 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 41.592

66 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej DNS6

10 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) DNS1

Bieg 2/3 Start: 11.05.2022   11:39:0

1 153 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 42.144 PB 

2 9 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 43.025 PB 

3 181 Ewa WIATRZYK 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 44.686

4 1 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 44.767 PB 

5 4 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 45.322 PB 

6 172 Viktoriia STRILETS 26.07.2005 MKS Agros Chełm(LU) 45.708 PB 
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7 107 Aleksandra BORKOWSKA 09.04.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 47.673

8 71 Alicja SOPYŁA 04.01.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 48.791

Bieg 3/3 Start: 11.05.2022   11:41:0

1 155 Natalia KOBIAŁKA 03.09.2002 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 52.757

2 21 Maria FLORCZYK 06.04.2002 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 52.821

3 147 Agata WOŁOWIEC 09.07.1999 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 53.898

4 134 Natalia SKRZYPCZAK 23.11.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 57.702

5 136 Wioletta SOSIK 10.08.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 59.473

6 170 Justyna MISZTAL 05.05.1998 KU AZS WSNS w Lublinie(LU) 65.095

114 Monika DEC 01.03.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu DNS4

19 Irena DRUŻYŁOWSKA 18.10.1999 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) DNS6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja WRONA 11.01.1996 KU AZS Politechniki Lubelskiej 37.821

2 Bieg 1  Wiktoria DROZD 20.09.2001 KU AZS UMCS w Lublinie 38.742 SB 

3 Bieg 1 Agata WASILUK 07.12.2000 KU AZS UMCS w Lublinie 38.843 PB 

4 Bieg 1 Weronika TARACHA 28.03.2002 KU AZS UMCS w Lublinie 40.214 PB 

5 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 40.755

6 Bieg 1 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska 41.596

7 Bieg 2 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 42.141 PB 

8 Bieg 2 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin 43.022 PB 

9 Bieg 2 Ewa WIATRZYK 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 44.683

10 Bieg 2 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin 44.764 PB 

11 Bieg 2 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin 45.325 PB 

12 Bieg 2 Viktoriia STRILETS 26.07.2005 MKS Agros Chełm 45.706 PB 

13 Bieg 2 Aleksandra BORKOWSKA 09.04.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 47.677

14 Bieg 2 Alicja SOPYŁA 04.01.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 48.798

15 Bieg 3 Natalia KOBIAŁKA 03.09.2002 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 52.751

16 Bieg 3 Maria FLORCZYK 06.04.2002 KU AZS LAW w Dęblinie 52.822

17 Bieg 3 Agata WOŁOWIEC 09.07.1999 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 53.893

18 Bieg 3 Natalia SKRZYPCZAK 23.11.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 57.704

19 Bieg 3 Wioletta SOSIK 10.08.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 59.475

20 Bieg 3 Justyna MISZTAL 05.05.1998 KU AZS WSNS w Lublinie 65.096

Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin DNSDNS

Bieg 3 Irena DRUŻYŁOWSKA 18.10.1999 KU AZS LAW w Dęblinie DNSDNS

Bieg 3 Monika DEC 01.03.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu DNSDNS

Bieg 1 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej DNSDNS

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.2022  11:38:0

Start: 11.05.2022   11:15:0

1 161 Aleksandra OSIAK 06.02.1999 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 33.225 PB 

2 130 Justyna PAŁKA 25.09.1997 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 31.814

3 75 Aleksandra SZPETMAŃSKA 19.07.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 18.976 PB 

4 40 Agata CZAJKOWSKA 23.11.1998 KU AZS Politechniki Lubelskiej 18.061

5 124 Magdalena KORNILUK 13.12.1996 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 16.303

86 Aleksandra DZIDO 28.01.2000 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) DNS2
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I II III IV V VI

32.28 x 33.22 xAleksandra OSIAK

30.38 x 31.81 xJustyna PAŁKA

16.86 18.53 18.24 18.97Aleksandra SZPETMAŃSKA

18.06 16.42 15.85 xAgata CZAJKOWSKA

15.04 12.23 14.99 16.30Magdalena KORNILUK

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 11.05.2022   11:46:0

1 94 Cezary MIROSŁAW 08.05.1997 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 33.334 PB 

2 90 Mikołaj KOTYRA 29.03.2001 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 33.505 PB 

3 176 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 35.813

4 177 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 36.772

5 30 Stanisław ZIELIŃSKI 14.10.2001 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 36.858

5 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) DNS7

12 Jakub PIETRUSA 09.02.2002 KU AZS Akademii Zamojskiej w Zamościu DNS6

Bieg 2/4 Start: 11.05.2022   11:48:0

1 3 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 35.765 PB 

2 174 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 37.074

3 186 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 37.266

4 6 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 39.517 PB 

5 49 Konrad GAŁAT 19.02.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 39.582 PB 

6 179 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 39.913 =PB 

84 Adrianna CZAPLA 04.07.1999 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) DNS8

Bieg 3/4 Start: 11.05.2022   11:50:0

1 175 Karol MRÓZ 03.11.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 40.394

2 119 Łukasz GAŁAT 24.07.1996 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 40.587

3 186 Antoni POLSKI 01.01.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 41.335

4 152 Karol GAJUR 31.12.1997 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 41.393 PB 

5 34 Eduard BARTSIUK 17.03.2003 KU AZS Politechniki Lubelskiej 42.062

6 115 Maciej DOBOSZ 05.09.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 46.756

63 Tadei OXIN 23.07.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej DNS8

Bieg 4/4 Start: 11.05.2022   11:52:0

1 149 Kamil BELNIAK 27.11.1998 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 42.447

2 37 Szymon BORYSIUK 28.02.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 44.625

3 137 Jakub STACHYRA 24.08.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 45.333

4 143 Piotr WIĘSYK 24.09.1997 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 45.744

35 Yahor BITEL 30.09.2003 KU AZS Politechniki Lubelskiej DNS6
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Cezary MIROSŁAW 08.05.1997 KU AZS UMCS w Lublinie 33.331 PB 

2 Bieg 1 Mikołaj KOTYRA 29.03.2001 KU AZS UMCS w Lublinie 33.502 PB 

3 Bieg 2 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin 35.761 PB 

4 Bieg 1 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów 35.813

5 Bieg 1 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów 36.774

6 Bieg 1 Stanisław ZIELIŃSKI 14.10.2001 KU AZS LAW w Dęblinie 36.855

7 Bieg 2 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów 37.072

8 Bieg 2 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 37.263

9 Bieg 2 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin 39.514 PB 

10 Bieg 2 Konrad GAŁAT 19.02.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 39.585 PB 

11 Bieg 2 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 39.916 =PB 

12 Bieg 3 Karol MRÓZ 03.11.2005 MKS Unia Hrubieszów 40.391

13 Bieg 3 Łukasz GAŁAT 24.07.1996 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 40.582

14 Bieg 3 Antoni POLSKI 01.01.2006 AZS UMCS Lublin 41.333

15 Bieg 3 Karol GAJUR 31.12.1997 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 41.394 PB 

16 Bieg 3 Eduard BARTSIUK 17.03.2003 KU AZS Politechniki Lubelskiej 42.065

17 Bieg 4 Kamil BELNIAK 27.11.1998 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 42.441

18 Bieg 4 Szymon BORYSIUK 28.02.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 44.622

19 Bieg 4 Jakub STACHYRA 24.08.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 45.333

20 Bieg 4 Piotr WIĘSYK 24.09.1997 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 45.744

21 Bieg 3 Maciej DOBOSZ 05.09.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 46.756

Bieg 1 Jakub PIETRUSA 09.02.2002 KU AZS Akademii Zamojskiej w Zamościu DNSDNS

Bieg 3 Tadei OXIN 23.07.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej DNSDNS

Bieg 1 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin DNSDNS

Bieg 2 Adrianna CZAPLA 04.07.1999 KU AZS UMCS w Lublinie DNSDNS

Bieg 4 Yahor BITEL 30.09.2003 KU AZS Politechniki Lubelskiej DNSDNS

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.2022  11:50:0

Start: 11.05.2022   11:15:0

1 187 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 6.3717 +0.2

2 8 Jakub PRUŚ 20.06.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 6.1916 +0.7

3 27 Kacper TAMA 06.06.2000 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 6.134 +1.2

4 15 Przemysław WRONA 04.02.1999 KU AZS KUL w Lublinie(LU) 5.746 +0.6

5 152 Karol GAJUR 31.12.1997 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 5.591 +0.6

6 151 Tomasz CHEŁSTOWSKI 06.08.1997 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 5.213 +1.6

7 38 Filip BRZESKI 19.09.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej 5.2014 +0.9

8 73 Wojciech STAŃKO 18.05.1992 KU AZS Politechniki Lubelskiej 5.1312 +1.1

9 68 Wojciech SAGANOWSKI 16.02.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej 5.005 +0.7

10 33 Kamil BAJKO 06.08.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 4.9611 +0.2

11 141 Hubert WARDA 14.11.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 4.699 +0.4

12 77 Dmytro TYMEICHUK 12.01.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 4.6713 +0.6

13 145 Mikołaj WIŚNIEWSKI 21.05.1999 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 4.6015 +0.7

14 108 Rafał BUREK 16.10.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 4.568 +0.7

15 78 Tomasz WIEJAK 02.06.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej 4.312 +0.4

16 126 Wojciech KUBAS 07.01.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 4.0610 -0.7

76 Bartłomiej TALACHA 11.08.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej DNS7
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I II III IV V VI

5.96 x 5.96 6.37Szymon GRUSZKA
+0.9 +0.1 +0.8 +0.2

x 6.19 5.66 rJakub PRUŚ
+0.6 +0.7 +0.9 -

5.90 6.13 5.94 xKacper TAMA
+0.6 +1.2 +1.2 +0.9

5.74 5.06 5.55 5.30Przemysław WRONA
+0.6 +0.9 +0.8 +0.3

5.59 5.57 5.01 5.12Karol GAJUR
+0.6 +0.9 +0.3 +0.6

x 5.09 5.21 4.97Tomasz CHEŁSTOWSKI
+0.2 +0.7 +1.6 +1.1

5.20 r - -Filip BRZESKI
+0.9 - - -

5.13 4.88 5.01 4.88Wojciech STAŃKO
+1.1 +1.4 +0.6 +0.2

5.00 4.69 4.62 4.98Wojciech SAGANOWSKI
+0.7 +0.9 +1.1 +0.4

4.77 4.96 4.68 4.66Kamil BAJKO
+0.4 +0.2 +0.6 -0.2

4.69 x x 4.44Hubert WARDA
+0.4 +0.3 +0.7 -0.2

4.38 4.67 4.50 rDmytro TYMEICHUK
+0.8 +0.6 +1.3 -

4.60 4.58 4.22 4.31Mikołaj WIŚNIEWSKI
+0.7 +0.8 +0.6 +0.3

4.56 4.18 4.36 4.31Rafał BUREK
+0.7 +0.3 +0.8 -0.2

4.07 4.31 3.93 xTomasz WIEJAK
+0.7 +0.4 +0.6 +0.9

3.75 3.85 3.22 4.06Wojciech KUBAS
+1.1 +0.9 +1.2 -0.7

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.2022  11:55:0

Start: 11.05.2022   11:15:0

1 86 Aleksandra DZIDO 28.01.2000 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 1.606

2 106 Aleksandra Borkowska 20.11.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 1.351

3 25 Weronika SĘK 21.03.2002 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 1.358

4 22 Paulina JACEWICZ 13.04.1996 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 1.307

5 54 Martyna KALINKA 16.01.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 1.302

6 162 Zuzanna PARADA 27.02.2002 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 1.305

7 71 Alicja SOPYŁA 04.01.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 1.259

7 42 Aleksandra DACKA 03.02.1996 KU AZS Politechniki Lubelskiej 1.2510 PB 

9 50 Roksana GDYCZYŃSKA 15.10.1997 KU AZS Politechniki Lubelskiej 1.2511

185 Alicja DRAŃSKA 03.01.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej NM14

160 Paulina NOWACKA 01.10.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w NM13

109 Aleksandra CHAŁUPNIK 19.10.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu NM4

163 Gabriela RAKOWSKA 06.04.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w NM12

110 Zuzanna CHILIMONIUK 13.11.1997 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu DNS3
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125 130 135 140 145 150 155 160 165

o o o xxxAleksandra Borkowska

o xo xxo xxxWeronika SĘK

o o xxxPaulina JACEWICZ

xo xxo xxxMartyna KALINKA

xxo xxo xxxZuzanna PARADA

o xxxAlicja SOPYŁA

o xxrAleksandra DACKA

xo xxxRoksana GDYCZYŃSKA

xxxAlicja DRAŃSKA

xxxGabriela RAKOWSKA

xxxPaulina NOWACKA

xxxAleksandra CHAŁUPNIK

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.2022   12:10:0

1 173 Daria TOKARIEVA 26.11.2001 MKS Agros Chełm(LU) 2:13.791

2 32 Anastazja WOŁOSZYNENKO 01.01.1999 MKS Agros Chełm(LU) 2:20.9510

3 105 Adela BŁASZCZYK 07.01.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 2:34.698

4 57 Katarzyna KOCOT 20.09.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 2:35.853

5 2 Aleksandra CYRANKIEWICZ 08.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 2:39.305 PB 

6 117 Martyna DUTKA 02.07.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 2:42.494

7 188 Dominika KLIN 01.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 2:42.836

8 120 Zofia GŁUCHOWSKA 05.02.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 2:47.467

9 14 Luiza MISZTAL 20.05.2000 KU AZS KUL w Lublinie(LU) 2:57.1412

10 150 Natalia BŁAŻEJEWSKA 19.02.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 2:59.619 SB 

13 Malwina BRZUSZKO 11.04.1998 KU AZS KUL w Lublinie(LU) DNS11

111 Kamila CZAJKA 13.03.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu DNS2

142 Inga WASILEWSKA 25.10.1999 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu DNS13

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.2022   12:20:0

1 92 Karol LESICZKA 25.07.2001 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 2:02.832

2 18 Błażej CIŻYŃSKI 15.04.2000 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 2:04.639

3 89 Karol JAKUBCZAK 07.08.2001 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 2:05.296

4 127 Szymon MAROSZ 02.08.1999 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 2:06.561

5 20 Mateusz DZIEDZIC 12.11.1999 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 2:16.338

6 29 Wojciech WŁOCH 29.04.2001 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 2:18.354

7 126 Wojciech KUBAS 07.01.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 2:20.093
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8 108 Rafał BUREK 16.10.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 2:33.475

9 137 Jakub STACHYRA 24.08.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 3:00.127

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.2022  12:20:0

Start: 11.05.2022   11:15:0

1 11 Jakub LEWOSZEWSKI 07.02.2000 KU AZS Akademii Zamojskiej w Zamościu 13.4911

2 118 Hubert GAŁAS 29.02.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 12.034

3 100 Piotr TUROS 17.07.1999 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 11.5712

4 98 Sergiusz STAŃSKI 29.06.2002 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 10.2517

5 16 Marcel BANASZKIEWICZ 16.05.2000 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 9.8518

6 41 Mateusz CZAJKOWSKI 14.06.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 9.466

7 168 Adrian DOBRZYŃSKI 27.02.1997 KU AZS WSNS w Lublinie(LU) 8.9421

8 131 Jakub REZMER 25.09.1999 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 8.8720

9 56 Grzegorz KOCOT 20.09.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 8.792

10 36 Emil BORKOWSKI 24.02.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 8.538

11 129 Bartosz OLASZKIEWICZ 22.01.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 8.1314

12 159 Krzysztof NIEDŹWIEDŹ 24.01.1998 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 8.111

13 59 Tomasz MAŁYSZ 17.06.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 7.869

14 77 Dmytro TYMEICHUK 12.01.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 7.6016

15 103 Radosław BERNACKI 10.08.1997 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 7.4810

16 69 Dominik SAWIAK 15.09.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 7.155

17 104 Mateusz BISZEWSKI 31.12.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 6.973

18 113 Mateusz DĄBEK 18.05.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 6.607

19 121 Dawid GRELA 29.05.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 5.3413

20 165 Łukasz WOŹNIAK 03.08.2000 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 2.7615

31 Yahor ANISIMAU 08.11.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej DNS19
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I II III IV V VI

13.03 13.49 x xJakub LEWOSZEWSKI

11.53 12.03 11.54 12.03Hubert GAŁAS

10.24 11.57 11.34 xPiotr TUROS

10.25 9.84 9.69 9.40Sergiusz STAŃSKI

9.06 8.09 8.40 9.85Marcel BANASZKIEWICZ

9.46 9.10 x 9.18Mateusz CZAJKOWSKI

- 8.85 8.94 8.64Adrian DOBRZYŃSKI

8.20 8.39 7.96 8.87Jakub REZMER

8.47 8.54 8.69 8.79Grzegorz KOCOT

8.30 8.44 8.53 8.47Emil BORKOWSKI

7.84 8.12 8.13 7.69Bartosz OLASZKIEWICZ

6.56 7.60 8.11 7.54Krzysztof NIEDŹWIEDŹ

7.86 x 6.52 6.89Tomasz MAŁYSZ

- 7.34 7.60 rDmytro TYMEICHUK

7.48 7.46 7.43 7.26Radosław BERNACKI

6.12 6.60 6.89 7.15Dominik SAWIAK

x 6.34 6.83 6.97Mateusz BISZEWSKI

x 6.60 5.97 5.47Mateusz DĄBEK

4.30 x 4.94 5.34Dawid GRELA

2.39 2.76 r -Łukasz WOŹNIAK

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.2022   10:35:0

1 47 Katarzyna FALKOWICZ 19.12.1987 KU AZS Politechniki Lubelskiej 5:13.567

2 111 Kamila CZAJKA 13.03.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 5:23.163

3 24 Natalia LASOTA 06.01.1993 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 5:48.664

4 123 Kuo HSIN-I 27.01.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 5:50.842

5 120 Zofia GŁUCHOWSKA 05.02.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 6:11.945

6 106 Aleksandra Borkowska 20.11.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 6:25.489

7 55 Liudmyla KISILOVA 27.03.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 6:29.7310

8 147 Agata WOŁOWIEC 09.07.1999 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 7:09.698

9 32 Patrycja ARAK 26.10.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej 7:36.831

10 142 Inga WASILEWSKA 25.10.1999 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 10:12.846
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.2022   12:45:0

1 88 Adam GRUDZIŃSKI 12.09.1997 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 4:27.1613

2 148 Michał ŻUCHOWSKI 10.12.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 4:28.574

3 44 Yehor DREVAL 11.09.2003 KU AZS Politechniki Lubelskiej 4:40.6511 PB 

4 93 Bartłomiej MAMCARZ 06.11.2002 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 4:40.708

5 17 Paweł BŁAŻEJCZYK 05.10.1985 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 4:43.3414

6 97 Krystaian SOPOĆKO 08.04.1999 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 4:44.432

7 65 Albert RACHWAŁ 14.12.1998 KU AZS Politechniki Lubelskiej 4:53.2312

8 64 Konrad PIETRYKOWSKI 01.08.1980 KU AZS Politechniki Lubelskiej 5:06.015

9 80 Cezary ŻAK 13.05.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej 5:07.021

10 141 Hubert WARDA 14.11.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 5:12.9810

11 43 Michał DĘBICKI 04.05.1998 KU AZS Politechniki Lubelskiej 5:33.109

12 149 Kamil BELNIAK 27.11.1998 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 6:07.8815

13 53 Krzysztof IWAŃCZUK 24.04.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 6:23.097

14 67 Marek ROWIŃSKI 22.05.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej 6:35.483

132 Piotr RÓŻYCKI 22.01.1999 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu DNS6

 

4x400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.2022   13:00:0

1 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 4:31.414

106 Aleksandra Borkowska 20.11.1998

107 Aleksandra BORKOWSKA 09.04.2000

105 Adela BŁASZCZYK 07.01.2001

111 Kamila CZAJKA 13.03.2000

2 KU AZS Politechniki Lubelskiej 4:47.803

57 Katarzyna KOCOT 20.09.2001

55 Liudmyla KISILOVA 27.03.2002

47 Katarzyna FALKOWICZ 19.12.1987

71 Alicja SOPYŁA 04.01.2001

3 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 4:49.767

25 Weronika SĘK 21.03.2002

22 Paulina JACEWICZ 13.04.1996

24 Natalia LASOTA 06.01.1993

21 Maria FLORCZYK 06.04.2002

4 KU AZS WSNS w Lublinie(LU) 6:38.936

170 Justyna MISZTAL 05.05.1998

169 Natalia IŻYCKA 01.12.2002

167 Ewelina BANACH 07.12.2001

171 Natalia ZIENKIEWICZ 08.04.2001

KU AZS UMCS w Lublinie(LU) DNS5

85  Wiktoria DROZD 20.09.2001

101 Agata WASILUK 07.12.2000

99 Weronika TARACHA 28.03.2002

96 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.2022  12:46:0

Start: 11.05.2022   12:00:0

1 23 Mateusz KUZIO 15.11.1998 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 1.753

2 74 Artsiom SUKHAREVICH 02.06.2004 KU AZS Politechniki Lubelskiej 1.604

3 68 Wojciech SAGANOWSKI 16.02.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej 1.551

4 73 Wojciech STAŃKO 18.05.1992 KU AZS Politechniki Lubelskiej 1.555

5 48 Paweł FIDUT 17.09.1997 KU AZS Politechniki Lubelskiej 1.507 =PB 

6 45 Łukasz DRZEWIECKI 31.07.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 1.508

7 78 Tomasz WIEJAK 02.06.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej 1.406

58 Kazimierz KOŻUCH 26.07.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej NM9

115 Maciej DOBOSZ 05.09.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu DNS10

76 Bartłomiej TALACHA 11.08.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej DNS1

143 Piotr WIĘSYK 24.09.1997 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu DNS11

140 145 150 155 160 165 170 175 180

o o xo o xxxWojciech SAGANOWSKI

o xo xo o xxxWojciech STAŃKO

o xo o xxo xxxPaweł FIDUT

o xo o xxxŁukasz DRZEWIECKI

xo xxxTomasz WIEJAK

xxxKazimierz KOŻUCH

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.2022  12:55:0

Start: 11.05.2022   12:00:0

1 164 Weronika TABACZYŃSKA 06.07.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 41.3510 PB 

2 82 Magdalena BAJOR 13.01.1999 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 38.693

3 130 Justyna PAŁKA 25.09.1997 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 31.878

4 22 Paulina JACEWICZ 13.04.1996 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 24.6211

5 112 Aleksandra CZAPSKA 26.02.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 19.076

6 42 Aleksandra DACKA 03.02.1996 KU AZS Politechniki Lubelskiej 16.463

7 116 Ida DUNDER 20.02.1999 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 16.247

8 6 Aleksandra SKRZESZEWSKA 07.08.2000 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 15.122

9 156 Agata KOTWICA 09.02.2000 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 14.364

10 171 Natalia ZIENKIEWICZ 08.04.2001 KU AZS WSNS w Lublinie(LU) 13.379

11 167 Ewelina BANACH 07.12.2001 KU AZS WSNS w Lublinie(LU) 12.325

12 72 Patrycja SPACZYŃSKA 17.04.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej 12.0712

13 40 Agata CZAJKOWSKA 23.11.1998 KU AZS Politechniki Lubelskiej 9.971

60 Kseniya MARCHANKA 20.11.1998 KU AZS Politechniki Lubelskiej DNS14
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I II III IV V VI

41.35 x 36.75 40.24Weronika TABACZYŃSKA

36.98 33.88 36.87 38.69Magdalena BAJOR

27.97 31.10 x 31.87Justyna PAŁKA

22.65 22.01 23.31 24.62Paulina JACEWICZ

19.07 x 16.80 16.80Aleksandra CZAPSKA

14.13 16.46 r -Aleksandra DACKA

16.24 x x xIda DUNDER

12.98 15.00 15.12 14.14Aleksandra SKRZESZEWSKA

12.74 14.36 x 13.47Agata KOTWICA

10.95 10.86 13.37 12.13Natalia ZIENKIEWICZ

x 11.78 12.32 11.15Ewelina BANACH

12.07 11.97 11.95 xPatrycja SPACZYŃSKA

7.37 9.97 r -Agata CZAJKOWSKA

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.2022  13:00:0

Start: 11.05.2022   12:00:0

1 180 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4.9219 SB +0.6

2 144 Karolina WILK 24.02.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 4.762 +0.8

3 54 Martyna KALINKA 16.01.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 4.351 +0.5

4 128 Kinga MITRUCZUK 07.11.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 4.3310 PB +0.3

5 25 Weronika SĘK 21.03.2002 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 4.308 -0.9

6 185 Alicja DRAŃSKA 03.01.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 4.0020 +0.6

7 139 Ewelina TUROWSKA 29.06.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 3.915 0.0

8 163 Gabriela RAKOWSKA 06.04.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 3.8716 SB +0.8

9 200 Agata MOMOT 01.01.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 3.8621 +1.3

10 162 Zuzanna PARADA 27.02.2002 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 3.796 +1.8

11 134 Natalia SKRZYPCZAK 23.11.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 3.763 -1.1

12 46 Patrycja DUDZIAK 19.02.1998 KU AZS Politechniki Lubelskiej 3.727 +1.2

13 122 Magdalena GRZESIAK 31.07.1999 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 3.6012 +1.3

14 52 Weronika GÓRSKA 26.09.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 3.5617 +0.3

15 157 Julia KWASEK 06.07.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 3.5513 -1.4

16 51 Karolina GOŁOŚ 26.11.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej 3.184 +0.8

17 160 Paulina NOWACKA 01.10.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 3.039 +0.7

18 169 Natalia IŻYCKA 01.12.2002 KU AZS WSNS w Lublinie(LU) 2.7818 +0.4

19 170 Justyna MISZTAL 05.05.1998 KU AZS WSNS w Lublinie(LU) 2.7215 -0.8

20 39 Łucja CHRUŚCIŃSKA 20.09.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 2.5614 -0.4

171 Natalia ZIENKIEWICZ 08.04.2001 KU AZS WSNS w Lublinie(LU) DNS11
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I II III IV V VI

4.92 4.67 x xJoanna FUS
+0.6 +0.8 -0.1 0.0

4.76 4.62 3.63 4.69Karolina WILK
+0.8 +0.5 -1.1 -0.6

x 4.30 4.35 4.26Martyna KALINKA
+0.6 +0.6 +0.5 -1.3

4.33 4.20 4.23 4.05Kinga MITRUCZUK
+0.3 +0.8 -0.8 -0.6

4.07 4.22 3.95 4.30Weronika SĘK
+0.9 +0.9 -1.2 -0.9

4.00 3.84 x 3.34Alicja DRAŃSKA
+0.6 +0.4 -0.6 -1.6

3.71 3.73 3.73 3.91Ewelina TUROWSKA
+1.2 +0.9 +0.1 0.0

3.87 3.46 x 3.59Gabriela RAKOWSKA
+0.8 +0.4 -1.3 -0.4

3.86 3.70 3.48 3.43Agata MOMOT
+1.3 +0.2 -1.4 -0.2

3.72 3.79 3.75 3.77Zuzanna PARADA
+0.6 +1.8 -1.3 +1.4

3.44 3.68 3.76 3.68Natalia SKRZYPCZAK
+1.1 +0.6 -1.1 -1.3

3.72 3.62 x 3.03Patrycja DUDZIAK
+1.2 +1.2 -1.5 0.0

3.42 3.60 3.57 3.48Magdalena GRZESIAK
+0.4 +1.3 -0.4 -0.3

3.56 3.32 3.25 3.29Weronika GÓRSKA
+0.3 +0.5 -0.9 -1.2

3.47 2.72 3.55 xJulia KWASEK
+0.5 +0.8 -1.4 -0.4

3.18 3.09 3.01 3.08Karolina GOŁOŚ
+0.8 +0.4 -1.7 +0.1

3.03 2.76 r -Paulina NOWACKA
+0.7 +0.3 - -

2.78 2.74 x 2.68Natalia IŻYCKA
+0.4 -0.2 -1.0 -0.3

2.54 2.48 2.34 2.72Justyna MISZTAL
+0.8 +0.6 -1.1 -0.8

2.25 2.43 x 2.56Łucja CHRUŚCIŃSKA
+0.6 +0.4 -1.4 -0.4

 

4x400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.2022   13:10:0

1 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 3:38.555

30 Stanisław ZIELIŃSKI 14.10.2001

18 Błażej CIŻYŃSKI 15.04.2000

23 Mateusz KUZIO 15.11.1998

27 Kacper TAMA 06.06.2000

2 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 3:43.033

92 Karol LESICZKA 25.07.2001

90 Krystaian SOPOĆKO 08.04.1999

88 Adam GRUDZIŃSKI 12.09.1997

89 Karol JAKUBCZAK 07.08.2001

3 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 3:55.066

140 Patryk WANIA 22.08.1998

145 Mikołaj WIŚNIEWSKI 21.05.1999

148 Michał ŻUCHOWSKI 10.12.1998

119 Łukasz GAŁAT 24.07.1996

4 KU AZS Politechniki Lubelskiej 3:57.334

61 Andrii MASHENTSEV 27.04.2001

65 Albert RACHWAŁ 14.12.1998

43 Michał DĘBICKI 04.05.1998

44 Yehor DREVAL 11.09.2003
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Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.2022  14:00:0

Start: 11.05.2022   12:35:0

1 23 Mateusz KUZIO 15.11.1998 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 55.216 PB 

2 151 Tomasz CHEŁSTOWSKI 06.08.1997 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 37.6610

3 158 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.1996 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 35.703

4 62 Michał MUSUR 11.07.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 34.8515

5 127 Szymon MAROSZ 02.08.1999 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 31.2418 PB 

6 70 Adrian SOCHAL 10.05.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 30.4013 PB 

7 166 Mikołaj WÓJCIK 10.03.1998 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 30.061 SB 

8 61 Andrii MASHENTSEV 27.04.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 29.5819

9 56 Grzegorz KOCOT 20.09.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 29.252

10 95 Łukasz MURAT 07.07.1999 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 29.2412

11 59 Tomasz MAŁYSZ 17.06.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 27.964

12 48 Paweł FIDUT 17.09.1997 KU AZS Politechniki Lubelskiej 27.9020

13 129 Bartosz OLASZKIEWICZ 22.01.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 26.788

14 159 Krzysztof NIEDŹWIEDŹ 24.01.1998 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 26.7714 SB 

15 140 Patryk WANIA 22.08.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 25.105

16 104 Mateusz BISZEWSKI 31.12.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 23.6817

17 58 Kazimierz KOŻUCH 26.07.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej 22.679

18 168 Adrian DOBRZYŃSKI 27.02.1997 KU AZS WSNS w Lublinie(LU) 22.0816

36 Emil BORKOWSKI 24.02.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej DNS11

31 Yahor ANISIMAU 08.11.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej DNS7

I II III IV V VI

48.76 43.45 52.17 55.21Mateusz KUZIO

29.98 37.66 x 33.00Tomasz CHEŁSTOWSKI

35.70 34.95 32.32 26.54Michał ŁAWRUSZKO

34.85 32.01 r -Michał MUSUR

x 31.24 x 28.70Szymon MAROSZ

30.40 25.95 x 29.78Adrian SOCHAL

27.06 30.06 27.28 xMikołaj WÓJCIK

x 26.16 22.58 29.58Andrii MASHENTSEV

21.77 22.70 29.25 25.20Grzegorz KOCOT

25.95 29.24 r -Łukasz MURAT

27.96 25.35 27.03 rTomasz MAŁYSZ

23.04 27.90 23.30 23.17Paweł FIDUT

x 23.50 26.78 26.22Bartosz OLASZKIEWICZ

23.83 24.29 21.79 26.77Krzysztof NIEDŹWIEDŹ

18.64 25.10 23.18 23.05Patryk WANIA

21.64 20.01 22.59 23.68Mateusz BISZEWSKI

18.64 22.67 21.70 18.17Kazimierz KOŻUCH

18.93 20.94 22.08 18.66Adrian DOBRZYŃSKI
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